ส านักงานปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,295,000 บาท (๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๗) 

๔. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วนัที่........................................... 
    เป็นเงิน 5,295,000 บาท (ห้าล้านสองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)    

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
๕.๑ สัญญาเลขที่ ๑๐/๒๕๖๕ จ้างบริหารจัดการระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่ายกลาง ประจ าปีงบประมาณ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็นเงินจ านวน ๔,๕๖๙,๙๕๖ บาท 
๕.๒ สัญญาเลขที่ ๘/๒๕๖๖ จ้างบริหารจัดการระบบคอมพิวเตอร์และเครือข่ายกลาง ประจ าปีงบประมาณ